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Montant d'angle pour

cloisons de séparation de

bureau

hauteur x largeur x profondeur 1530
x 40 x 20 mm, soubassement avec

vis de mise d niveau

Numéro d'article;: 444172

Montant d'angle

pour paroi de séparation

Montant d'angle pour cloisons de séparation de bureau

e hauteur x largeur x profondeur 1530 x 40 x 20 mm
e soubassement avec vis de mise d niveau

Made in

équipement
d'information
module
hauteur

largeur

cloisons de séparation de

bureau profondeur
Montant d'angle matériau de chdassis
1530 mm soubassement
40 mm Poids

20 mm

acier
vis de mise a niveau
5 kg



227713

228124

228139

228205

228586

Rehausse de bureau a hauteur réglable, hauteur x largeur x profondeur 135 - 460 x
940 x 585 mm, équipé de Tablette clavier, panneau en MDF finition noir, structure en
acier noir

tapis, convient pour intérieur, hauteur x longueur x largeur 12 x 2300 x 1600 mm, en
polypropyléne, touffeté de fil bicolore, en gris foncé

protection hygiénique, élément simple, en polyméthacrylate de méthyle, structure
en aluminium et acier argent, hauteur x largeur x profondeur 1800 x 855 x 390 mm

cloison de table antivirale, hauteur x largeur 450 x 800 mm, paroi en menthe,
soubassement avec 2 pieds de serrage

tabouret pivotant, assise hauteur 500 - 750 mm, avec assise convexe, revétement en
tissu (100 % Trevira CS) en gris, pietement & disque avec dessous profilé pour une
bonne stabilité, structure en blanc, vérin noir





